АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2022 № 511 с. Петропавловское

О внесении изменений впостановление АдминистрацииПетропавловского района от18.11.2019 № 485

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральнымзаконом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организацииместного самоуправления в Российской Федерации», Уставоммуниципального образования Петропавловский район Алтайского края,ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации Петропавловского районаот 18.11.2019 № 485 «О комиссии по определению мест размещенияконтейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов натерритории муниципального образования Петропавловский районАлтайского края» следующие изменения:в Приложении 2:исключить из Состава комиссии по определению мест размещенияконтейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов натерритории муниципального образования Петропавловский районАлтайского края (далее – Комиссия) Шапорева В.А., Жилянина А.Е.,Ефанова А.М.;включить в состав Комиссии:Дрокова Ю.П., главу Алексеевского сельсовета (по согласованию);Казарцеву С.Ю., заведующую отделом по работе муниципальногообразования Петропавловский сельсовет Администрации района;Кашлева С.В., главу Паутовского сельсовета (по согласованию);Лоскутову Н.А. главного специалиста юридического отделаАдминистрации района;Прасолову И.С., главу Соловьихинского сельсовета (по согласованию);Стрельцова А.А., главу Зеленодольского сельсовета (по согласованию);Толстых А.А., главу Николаевского сельсовета (по согласованию);Угрюмову Е.М., главу Антоньевского сельсовета (по согласованию);Устинову Н.В., главу Новообинского сельсовета (по согласованию);

Щербакова А.С., начальника территориального отдела УправленияФедеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей иблагополучия человека по Алтайскому краю в г. Белокурихе, Алтайском,Быстроистокском, Петропавловском, Смоленском, Советском иСолонешенском районах (по согласованию);Юрину Т.Л., главу Камышенского сельсовета (по согласованию).2. Разместить настоящее постановление на официальном сайтеАдминистрации Петропавловского района Алтайского края винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:https://www.petadm.ru/.

Глава района С.В. Козликин